Landesmeisterschaften 2019 Senioren Trio B Herren
03.03.2019  Erfurt - Bowling im Vilnius

Platz: Team: LV: Schnitt: Spiele: Gesamt:
1 Axt & Bahr & Reimschussel THU 188,83 18 3.399
2 Mewes & Schau & Themel THU 177,06 18 3.187
3 Fuchs & Mller & Mdiller THU 173,00 18 3.114
4 Sandner & Schneider & Schitz THU 169,11 18 3.044
5 Blankenburg & Hutter & Roggow THU 165,06 18 2.971



Landesmeisterschaften 2019 Senioren Trio B Herren

Platz Team

1 Axt & Béahr & Reimschiissel
BC Rot-WeiB3 Erfurt
Axt, Uwe
Béhr, Diethelm
Reimschissel, Rudiger

2 Mewes & Schau & Themel
Roma Bowlers
Themel, Dieter
Schau, Rainer
Mewes, Frank

3 Fuchs & Miiller & Miiller
BC Erfurt 2000
Mller, Ekkehard
Fuchs, Frank
Mller, Heinz

4 Sandner & Schneider & Schiitz
1. Geraer Bowlingverein
Sandner, Heinz
Schitz, Bernhard
Schneider, Martin

5 Blankenburg & Hutter & Roggow
Weimarer Bowlingflichse 04
Roggow, Dietmar
Hatter, Klaus-Jirgen
Blankenburg, Ingo

Team:

Team:

Team:

Team:

Team:

Pins /Sp. Schnitt

1.312/ 6 218,67
1.045/ 6 174,17
1.042/ 6 173,67

3.399/ 18 188,83

Pins /Sp. Schnitt

1102/ 6 183,67
1.058/ 6 176,33
1.027/ 6 171,17

3.187 /18 177,06

Pins /Sp. Schnitt

1.109/ 6 184,83
1.069/ 6 178,17
936/ 6 156,00

3.114 /18 173,00

Pins /Sp. Schnitt

1.082/ 6 180,33
1.073/ 6 178,83
889/ 6 148,17

3.044 /18 169,11

Pins /Sp. Schnitt

1.091/ 6 181,83
1.001/ 6 166,83
879/ 6 146,50

2.971 /18 165,06

HI

255
199
214

598

H

242
231
191

583

H

205
225
173

534

H

234
191
182

557

H

205
194
180

535

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1

215
186
147

548

165
136
168

469

204
140
171

515

1

234
170
153

557

196
194
145

535

Lv

THU
2

249
176
173

598
THO

157
166
191

514
THU

159
225
138

522
THO

172
191
149

512
THO

173
168
162

503

200
199
149

548

158
231
170

559

168
193
173

534

117
159
133

409

143
160
129

432

224
159
214

597

242
183
158

583

191
166
147

504

203
183
127

513

192
159
114

465

Schnitt
188,83
5 6
255 169
148 177
159 200
562 546
177,06
5 6
213 167
152 190
172 168
537 525
173,00
5 6
205 182
161 184
158 149
524 515
169,11
5 6
194 162
180 190
145 182
519 534
165,06
5 6
205 182
160 160
149 180
514 522

Spiele

18

18

18

18

18

03.03.2019
Erfurt - Vilnius Erfurt

Pins

3.399

3.187

3.114

3.044

2,971



Landesmeisterschaften 2019 Senioren Trio B Herren

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

13

14

15

Name

Axt, Uwe

Miller, Ekkehard

Themel, Dieter

Roggow, Dietmar

Sandner, Heinz

Schiitz, Bernhard

Fuchs, Frank

Schau, Rainer

Bahr, Diethelm

Reimschiissel, Riidiger

Mewes, Frank

Hiitter, Klaus-Jiirgen

Miiller, Heinz

Schneider, Martin

Blankenburg, Ingo

Schnitt
218,67

184,83

183,67

181,83

180,33

178,83

178,17

176,33

174,17

173,67

171,17

166,83

156,00

148,17

146,50

Pins Sp
1312 6
1.109 6
1.102 6
1.091 6
1.082 6
1.073 6
1.069 6
1.058 6
1.045 6
1.042 6
1.027 6
1.001 6

936 6
889 6
879 6

Hi
255

205

242

205

234

191

225

231

199

214

191

194

173

182

180

Lo Diff

169

159

157

143

117

159

140

136

148

147

158

159

138

127

114

86

Spiele:

46

Spiele:

85

Spiele:

62

Spiele:

117

Spiele:

32

Spiele:

85

Spiele:

95

Spiele:

51

Spiele:

67

Spiele:

33

Spiele:

35

Spiele:

35

Spiele:

55

Spiele:

66

Spiele:

03.03.2019
Erfurt - Bowling im Vilnius

Land Verein/ Club

THOU
215

THO
204

THU
165

THO
196

THU
234

THO
170

THOU
140

THU
136

THOU
186

THO
147

THU
168

THOU
194

THU
171

THU
153

THO
145

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
249 200 224 255 169

BC Erfurt 2000 e.V.
159 168 191 205 182

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
157 158 242 213 167

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
173 143 192 205 182

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
172 117 203 194 162

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
191 159 183 180 190

BC Erfurt 2000 e.V.
225 193 166 161 184

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
166 231 183 152 190

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
176 199 159 148 177

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
173 149 214 159 200

Roma Bowlers e.V.
191 170 158 172 168

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
168 160 159 160 160

BC Erfurt 2000 e.V.
138 173 147 158 149

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
149 133 127 145 182

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
162 129 114 149 180

EDV -Nr

995

328

997

447

11045

114

386

86

164

4276

370

980

494

779



